

# 会計帳簿(平成29年度)

樫本

(円)

| 番号  | 月  | 日  | 項目名   | 内容  | 収入金額    | 支払金額    | 残高      |
|-----|----|----|-------|---|---------|---------|---------|
|     | 4  | 25 |       | 政務活動費(前期)   | 250,000 |         | 250,000 |
| ④-1 | 7  | 20 | 資料購入費 | ゼンリン住宅地図  |         | 18,468  | 231,532 |
| ①-1 | 8  | 3  | 研究研修費 | 「第16回地方議会議員研修会」<br>「人口減少」と地域づくり～現場から学ぶ～<br>逆境から未来を拓く、あば村宣言と「小さな拠点づくり」 |         | 13,980  | 217,552 |
| ②-1 | 8  | 8  | 調査旅費  | 【東京都】総務省  |         | 34,570  | 182,982 |
| ④-2 | 10 | 4  | 資料購入費 | 空き家・空き地をめぐる法律実務   |         | 3,849   | 179,133 |
|     | 10 | 25 |       | 政務活動費(後期)   | 250,000 |         | 429,133 |
| ①-2 | 11 | 10 | 研究研修費 | 地方議員のための少子高齢社会における課題と地方議会の役割  |         | 21,472  | 407,661 |
| ①-3 | 12 | 15 | 研究研修費 | 人口減少、迫る大廃業時代  |         | 1,480   | 406,181 |
| ④-3 | 3  | 31 | 資料購入費 | 産経新聞購読料<br>H29.4月～H30.2月分   |         | 41,705  | 364,476 |
|     | 3  | 31 | 資料購入費 | 朝日新聞購読料<br>H29.4月,H29.8月～H30.3月分                                      |         | 35,931  | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
|     |    |    |       |   |         |         | 328,545 |
| 合計  |    |    |       |   | 500,000 | 171,455 | 328,545 |